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Tifozet e Tiranes te pakenaqur per gjendjen e skuadres dhe largimin e trainerit Nevil Dede duan
tani nje rikthim te bujshem. Te shumte ne numer bardheblute deshirojne te shohin serish ne
krye te skuadres trainerin spanjoll Hulian Rubio. Sponsoret po mendojne ta rikthejne ate ne krye
te skuadres per te shpetuar sezonin. Tirana po kalon nje moment mjaft te veshtire dhe Rubio
eshte nje nevoje e pashmangshme ndaj dhe mundesite qe ai te rikthehet jane. Tifozet bejne
presion per te dhe presin me padurim qe kjo kerkese e tyre te realizohet.
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